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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie: ,Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni $ciekéw i sieci kanalizacji sanitarnej
z infrastrukturg towarzyszacg oraz obiektami technicznymi dla aglomeracji Uherce Mineralne”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych ( Dz.
U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy- Gmina Olszanica, 38-722 Olszanica 81 przekazuje tres¢
zapytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ) wraz z udzielonymi
odpowiedziami:

Pytanienr1

Dotyczy zapisu w SIWZ pkt 4.2.3.

Whioskujemy o uznanie przez Zamawiajgcego zapisu :

a) w zakresie czesci 2 Zamowienia:

co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane, z ktérych kazda : polegata na budowie lub przebudowie sieci
kanalizacyjnej sanitarnej lub deszczowej o dtugosci sieci min. 5 km.

Odpowiedz
Zamawiajagcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie i nie wyraza zgody na ich zmiane.

Pytanie nr 2
Zwracamy sie z prosba o podanie kolejnosci waznosci dokumentéw zataczonych materiatach
przetargowych w przypadku rozbieznosci pomigdzy nimi.

Odpowiedz.
Kolejno$¢ waznosci dokumentow zostata okreslona przez Zamawiajgcego w zataczniku nr 2 do SIWZ -

§ 1 pkt 4.

Pytanie nr 3

Z uwagi na rozbieznosci w wymaganiach dotyczacych rur np. Specyfikacja Techniczna rury typ ,S”,
Opis Techniczny rury typ ,S” a w Przedmiarze Robét rury typ ,N”, typ ,S” lite. Prosimy o
jednoznaczne okreslenie wymagarn dotyczgcych rur przewodowych grawitacyjnych.

Odpowiedz
Do wykonania kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej nalezy uzy¢ rur PVC-U klasy ,,S”.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur PCV z rdzeniem spienionym.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania rur PVC z rdzeniem spienionym.
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Pytanie nr5
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rur klasy ,N” lub ,,L” w terenach zielonych

Odpowiedi
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania rur klasy ,N” lub ,L”. Do wykonania kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej nalezy uzyc¢ rur PVC-u klasy ,S”.

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie mozliwosci zastosowania studzienki DN 400mm w zamian za studzienki
DN 425mm:.

Odpowied:
Do wykonania kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej nalezy uzy¢ studzienki DN 425 mm.

Pytanie nr 7

Dotyczy instalacji elektrycznych czesci 1a: Prosimy o zamieszczenie poprawnego przedmiaru robét,
dotyczgcego” przytacza energetycznego”, gdyz zatgczony na stronie jest taki sam jak przedmiar ,sieci
i instalacje elektryczne.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy zamiescit przedmiar - ,Przylgcze elektryczne - oczyszczalnia” na  dysku
https://drive.google.com/drive/folders/15WmEs 1TZrun9C TWVqgPrFUyQ8TdDduc  w miejsce
przedmiaru ,Przyfgcze energetyczne”.

Pytanie nr 8

Zgodnie z zapisami STWIORB 11, pkt. 2.2 nalezy zastosowac : ,Rury kielichowe z PVC o $rednicy 160x
4,7mm, 200x5,9 mm, 250x7,3mm oraz 315x9,2mm fqczone na wcisk zgodnie z normg PN-EN: 1401-
1:2009” tymczasem zgodnie z przedmiarem roboét, poz. nr 53 nalezy zastosowac rury fi 160mm PVC
SN4 SDR 41. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz
Do wykonania kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej nalezy uzy¢ rur PVC-U klasy ,S”.

Pytanie nr 9

W przedmiarach robét brak jest pozycji kosztorysowej zwigzanej z wykonaniem przewiertu rurg
stalowg fi 406,4x10,0 mm. Wystepuje jedynie pozycja na wykonanie przewiertéw o $r. 400mm rurami
PEHD. Prosimy o jego uzupetnienie w przedmiotowym zakresie.

Odpowiedz
Wyceniajgc pozycje kosztorysowa nr 98 (d 1.4.1) ,Rura przewiertowa stalowa o $r. nom. 400 mm”
prosze uwzglednic rowniez koszt wykonania przewiertu $r. 400 mm rurami stalowymi.
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Pytanie nr 10

W dokumentacji projektowej brak jest szczegotowych danych w zakresie monitoringu pompowni
sciekdw. Brakuje informacji dotyczacej sterownika, modemu itd. Jezeli natomiast na terenie gminy
jest juz system monitoringu prosimy okreslenie jaki to system oraz jakiego operatora.

Odpowiedi

Monitoring przepompowni obejmuje:

- sygnalizacje pracy,

- sygnalizacje poziomow,

- sygnalizacje awarii,

- sygnalizacje braku zasilania,

- sygnalizacje wtamania,

- analiza czasu pracy,

- parametry energii elektrycznej zasilajgcej przepompownie.

Sygnat przesyta¢ w systemie GPS — GPRS.

Na terenie Gminy Olszanica nie ma systemu monitoringu. Zamawiajgcy nie moze podac nazwy
producenta i typu sterownika a takze modemu zgodnie z ustawg p.z.p.

Pytanie nr 11
Prosimy o potwierdzenie ze w zakres zadania nie wchodzi wykonanie przytaczy do budynkdéw.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, ze w zakres zadania nie wchodzi wykonanie przytgczy do budynkow.

Zamawiajacy informuje ze tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.






